Sotto la loggia del Comune, 18 dicembre 1290, circa vespro. Testi Simone Fabro e Guglielmo Capello.

CLXXXIV. — Guglielmo de Campagnono e Nicola de Linguelia, Ugo Borrocio, Segnorino de Bucella, Tommaso de Costa e Mastato de Mazono, ciascuno in solido, dichiarano di ricevere da Lambertino de Cinercha l. 7 sol 1 « computatas pro una media parte, renunciantes etc., cum quibus ire debemus negociandi causa apud castrum Janue ad risicum et fortunam maris et gencium eundo stando et redeundo ». Al ritorno consegneranno il capitale col guadagno.

Sotto la loggia del Comune, 1290, ind. 3^a, 18 dicembre, circa vespro. Nicola de Camulio e Guglielmo Servo testi.

C. 129 v^o

CLXXXV. — In nomine Domini amen. Constitutus in presencia venerabilis domini Jacobi de Bartolis Judicis gerentis vices Nobilis viri domini Jacobi Cigalle potestatis Bonifacii frater Enricus quondam Ansermi de ordine sancti Benedicti de monasterio sancte Marie de Insula de Budellis supplicat vobis ex parte Dei omnipotentis et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum et Domini Pape sub cuius ipse est et fratres dicti monasterii sunt proteptione nec non ex parte Dominorum Capitaneorum comunis et populi Ianuensis ut de dicta proteptione patet per publicum privilegium concessum per Sanctissimum Pontificem III^{or} Innocencium quod privilegium habet penes se in castro Bonifacii frater Johanes Blanchus dicti ordinis et monasterii quod privilegium viderunt et legerunt quatuor fratres predicatoris boni et sapientes qui sunt in castro Bonifacij quorum nomina sunt hec frater Simon, frater Rollandus, frater Johaninus et frater Galvanus et quidam nomine Cataneus Acetus notarius qui ipsum vidit et legit, quatenus vobis placeat pro vestro bono regimine scire sicut melius potestis ad testificandum totam veritatem a predictis fratribus predicatoribus et a dicto Cataneo quo modo et qualiter dictus frater Enricus et fratres dicti monasterii est et sunt sub proteptione domini pape. Tamen cum dictus frater Enricus habeat coram vobis quandam litem cum Spreciossa uxore quondam Johanini dicti quondam Ansermi qui opposuit coram vobis quod ipse frater Enricus est excommunicatus per dominum presbiterum Lambertum qui se dicit vicarius domini patriarche qui gerit

vices Archiepiscopatus Janue cum ipse frater Enricus sit sine eo quod possit ostendere dictum privilegium coram vobis quia ipsum non habet penes se et de predictis dictus frater Enricus rogat vobis Manueli scribe ut exinde faciatis publicum instrumentum.

Actum in Bonifacio sub loggia comunis ubi regitur Curia anno domine nativitatis M.CC.LXXXX indicione III die XXI decembris circa primam. Testes Nicolaus Bechusrubens, Bartolomeus Faber et Nicolaus Pantaracius.